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Förbud att hantera, förvara och ladda litium jon-batterier för privata 
transportmedel i universitetets lokaler och säkerhetskrav för 
hantering av övriga litium jon-batterier.

Inledning
Från och med villkors ändring 2023-05-01 av universitetets verksamhetsförsäkring har Kammarkollegiet infört 
en ny säkerhetsföreskrift rörande hantering av litium jon-batterier. Villkorsförändringen innebär att universitetet 
ska: 

”säkerställa att litium jon-batterier avsedda för transportmedel såsom cyklar, 
elsparkcyklar eller liknande transportmedel samt övriga litium jon-batterier, större än 10 
Ah förvaras, hanteras och/eller laddas på ett säkert sätt i ett för ändamålet avsett rum 
som är avskilt från övrig verksamhet. Rummet ska uppfylla lägst brandklass EI60 samt 
vara försett med detektion för rök.”

Hantering i strid med Kammarkollegiets säkerhetsföreskrift skulle kunna leda till att en 
brandskada inte omfattas av universitetets försäkring. 

Omfattning
Mot denna bakgrund införs förbud mot att litium jon-batterier avsedda för transportmedel tillhörandes anställda, 
studenter och besökare, hanteras i universitetets lokaler. I enlighet med Kammarkollegiets säkerhetsföreskrift 
avses med hantering: förvaring, hantering och laddning. 

Litium jon-batterier avsedda för transportmedel som ägs av Örebro universitet samt litium jon-batterier större än 
10Ah ska då de inte används förvaras och laddas i ett för ändamålet avsett rum som är avskilt från verksamheten. 
Rummet ska uppfylla lägst brandklass EI60 samt vara försett med detektion för rök. Med detektion för rök avses 
automatiskt brandlarm.

Undantag
Hantering, förvaring och laddning av blybatterier omfattas inte av föreskriften.

Utrustning eller transportmedel för framkomlighet för personer med funktionsvariation får nyttjas obegränsat i 
universitetets lokaler.

Litium jon-batterier mindre än 10Ah som inte används till transportmedel omfattas inte av säkerhetsföreskriften. 

Ansvar
Hantering av litium jon-batterier avsedda för transportmedel som tillhör personal, studenter och besökare inte 
hanteras i strid mot detta beslut ligger på den enskilde.

Prefekt och avdelningschef eller motsvarande ansvarar för att hantering rörande övriga litium jon-batterier sker i 
enlighet med detta beslut. 
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